

Årsredovisning

för

JoM Forest AB

559117-0856

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Edlund, Styrelseledamot

2025-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för JoM Forest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom fastigheter, jord, skog och djurskötsel samt uthyrning av maskiner.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköping kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 506 | 801 | 792 | 1 366 |
| Resultat efter finansiella poster | -147 | 93 | -27 | -29 |
| Soliditet (%) | 21,4 | 20,5 | 16,2 | 16,1 |

Omsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av mindre utfört arbete under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 102 474 | 73 900 | 226 374 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 73 900 | -73 900 | 0 |
| Årets resultat | | | 68 | 68 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 176 374 | 68 | 226 442 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 176 374 |
| årets vinst | 68 |
| | 176 442 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 176 442 |
| | 176 442 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 506 057 | 801 086 |
| Övriga rörelseintäkter | | 78 514 | 50 412 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 584 571 | 851 498 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -407 121 | -413 761 |
| Personalkostnader | 2 | -157 704 | -145 666 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -154 896 | -183 582 |
| Summa rörelsekostnader | | -719 721 | -743 009 |
| Rörelseresultat | | -135 150 | 108 489 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 | 379 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -12 149 | -15 640 |
| Summa finansiella poster | | -12 135 | -15 261 |
| Resultat efter finansiella poster | | -147 285 | 93 228 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 148 115 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 148 115 | 0 |
| Resultat före skatt | | 830 | 93 228 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -762 | -19 328 |
| Årets resultat | | 68 | 73 900 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 911 321 | 1 757 264 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 911 321 | 1 757 264 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 2 000 | 2 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 000 | 2 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 913 321 | 1 759 264 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 2 229 | 24 904 |
| Summa varulager | | 2 229 | 24 904 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 553 673 | 311 306 |
| Övriga fordringar | | 3 388 | -6 464 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 7 394 | 30 560 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 564 455 | 335 402 |
| Summa omsättningstillgångar | | 566 684 | 360 306 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 480 005 | 2 119 570 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 176 374 | 102 474 |
| Årets resultat | | 68 | 73 900 |
| Summa fritt eget kapital | | 176 442 | 176 374 |
| Summa eget kapital | | 226 442 | 226 374 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 114 000 | 262 115 |
| Summa obeskattade reserver | | 114 000 | 262 115 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 5 | 192 965 | 173 784 |
| Övriga skulder | 6 | 832 719 | 1 325 498 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 025 684 | 1 499 282 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 2 035 | 0 |
| Övriga skulder | | 111 844 | 131 799 |
| Summa kortfristiga skulder | | 113 879 | 131 799 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 480 005 | 2 119 570 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 635 712 | 2 635 712 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 000 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 635 712 | 2 635 712 |
| Ingående avskrivningar | -878 448 | -694 866 |
| Försäljningar/utrangeringar | 308 953 | 0 |
| Årets avskrivningar | -154 896 | -183 582 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -724 391 | -878 448 |
| Utgående redovisat värde | 911 321 | 1 757 264 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 000 | 1 000 |
| Inköp | 0 | 1 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 000 | 2 000 |
| Utgående redovisat värde | 2 000 | 2 000 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 192 965 | 173 784 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 200 000 | 200 000 |
| | 200 000 | 200 000 |

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Vreta Kloster

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Edlund
Jonas Edlund
Verkställande direktör
2025-12-16